

EMPLOYER'S CERTIFICATE/নিয়োগকর্তার সার্টিফিকেট

Name of the Company: কোম্পানির নাম:	
Office Address: অফিসের ঠিকানা:	
Full Name of the Life Insured: জীবন বিমাকারীর বিশদ বিবরণ:	
Employee ID: কর্মীর আইডি:	
Designation at work: পদ:	
Nature of Duties: কাজের ধরণ:	
Date of joining the service: চাকরিতে যোগদানের তারিখ:	
Last Working Date: শেষ যে তারিখে কাজ করেছেন:	
Date of death: মৃত্যুর তারিখ:	
Cause of Death: মৃত্যুর কারণ:	

Details of the medical / sick leave taken in the last 5 years. Copies of Medical Certificates / records to be attached if provided by the Life Assured in support of the leaves

গত 5 বছরে চিকিৎসাগত/ অসুস্থতা জনিত ছুটির বিশদ বিবরণ। জীবন বিমাকারী ব্যক্তি ছুটির সমর্থনে মেডিক্যাল সার্টিফিকেট/রেকর্ডের প্রতিলিপি দিয়ে থাকলে তা সংযুক্ত করা হবে

From শুরুর তারিখ	To শেষের তারিখ	Reason as per Leave application/medical certificate ছুটির আবেদন/মেডিক্যাল সার্টিফিকেট অনুসারে কারণ

PNB MetLife India Insurance Company Limited

Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001, Karnataka. IRDA of India Registration number 117. CI No. U66010KA2001PLC028883, Call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: www.pnbmetlife.com, Email: indiaservice@pnbmetlife.co.in or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai – 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

প্রিএনবি মেটলাইফ ইন্ডিয়া ইন্স্যুরেন্স কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ইউনিট নং. 701, 702 & 703, 7তলা, ওয়েস্ট উইং, রাহেজা টাওয়ার্স, 26/27 এম জি রোড, ব্যঙ্গালোর -560001, কর্ণাটক। ভারতের আইআরডিএ নিবন্ধন নম্বর হলো 117।
সি এল নং. U66010KA2001PLC028883, ফোন নম্বর: টোল ফ্রি- 1-800-425-6969, ওয়েবসাইট: www.pnbmetlife.com, ইমেল: indiaservice@pnbmetlife.co.in অথবা 1 তলা, টেকনিপ্লেক্স -1, টেকনিপ্লেক্স কমপ্লেক্স, বীর সাকরকার ফ্লাইওভারের উল্টোদিকে, গোরগাঁও (পশ্চিম), মুম্বাই -400062 ঠিকানায় আমাদের লিখে পাঠান। ফোন: +91-22-41790000, ফ্যাক্স: +91-22-41790203

Details of the medical benefits availed by the employee

কর্মী দ্বারা প্রাপ্ত চিকিৎসা সুবিধাগুলির বিবরণ

Name of the Medical Scheme মেডিক্যাল স্কিমের নাম	Claim amount দাবির পরিমাণ	Nature of treatment / illness / hospitalization চিকিৎসা/অসুস্থতা/ হাসপাতালে ভর্তির প্রকৃতি	Date of claim দাবির তারিখ

Name of the authorized signatory অনুমোদিত স্বাক্ষরকারীর নাম	Designation পদ
Employee ID কর্মীর আইডি	Date তারিখ
Signature স্বাক্ষর	Seal সীল

PNB MetLife India Insurance Company Limited

Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001, Karnataka. IRDA of India Registration number 117. CI No. U66010KA2001PLC028883, Call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: www.pnbmetlife.com, Email: indiaservice@pnbmetlife.co.in or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai – 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

পিবনবি মেটলাইফ ইন্ডিয়া ইন্সুরেন্স কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ইউনিট নং. 701, 702 & 703, 7তলা, ওয়েস্ট উইং, রাহেজা টাওয়ার্স, 26/27 এম জি রোড, ব্যঙ্গালোর -560001, কর্ণাটক। ভারতের আইআরডিএ নিবন্ধন নম্বর হলো 117।
সি এল নং. U66010KA2001PLC028883, ফোন নম্বর: টোল ফ্রি- 1-800-425-6969, ওয়েবসাইট: www.pnbmetlife.com, ইমেল: indiaservice@pnbmetlife.co.in অথবা 1 তলা, টেকনিপ্লেক্স -1, টেকনিপ্লেক্স কমপ্লেক্স, বীর সাতারকর ফ্লাইওভারের উল্টোদিকে, গোরগাঁও (পশ্চিম), মুম্বাই -400062 ঠিকানায় আমাদের লিখে পাঠান। ফোন: +91-22-41790000, ফ্যাক্স: +91-22-41790203